

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in a DBT funded project titled “Longitudinal effects of Air Pollution Exposures on Lung growth and development of biomarker of lung function deficit in Urban Children” funded by India Alliance DBT Wellcome Study”

(Study involves field work and home visits to enrol participants)

S no	Post Name	No of Post	Qualification	Experience	Duration	Salary	Age limit
1	Lab Technician (Phelbotomist)	1	Graduate in MLT with 3 year Experience	Experience in blood sampling of children and spirometry(desirable)	1 year	32,500/-	28 years

*Only shortlisted candidates were called for interview

Last date of submission is 7th July, 2021

Please mail your CV to pulmonaryproject2021@gmail.com with post name and project title

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर एंड स्लीप मेडिसिन अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

इंडिया एलायंस डीबीटी वेलकम स्टडी द्वारा वित्त पोषित "शहरी बच्चों में फेफड़ों की वृद्धि और फेफड़ों के कार्य घाटे के बायोमार्कर के विकास पर वायु प्रदूषण एक्सपोजर के अनुदैर्घ्य प्रभाव " नामक एक डीबीटी वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

(अध्ययन में प्रतिभागियों को नामांकित करने के लिए क्षेत्र का काम और घर का दौरा शामिल है)

क्रमांक	पोस्ट नाम	पोस्ट की संख्या	योग्यता	अनुभव	समयांतराल	वेतन	आयु सीमा
1	प्रयोगशाला तकनीशियन (फेलबोटोमिस्ट)	1	3 साल के अनुभव के साथ एमएलटी में स्नातक	बच्चों के रक्त के नमूने और पायरोमेट्री में अनुभव (वांछनीय)	1 वर्ष	32,500/-	२८ वर्ष

*केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया गया था

प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि है 7July, 2021

कृपया अपने सीवी को पोस्ट नाम और प्रोजेक्ट शीर्षक के साथ पल्मोनरीप्रोजेक्ट2021@gmail.com पर मेल करें